PORTARIA Nº 261/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado

de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

118487 1 Marcio Alexsandro Mazieiro 9,7

95251 1 Wavinton José Soares da Silva 9,87

103346 2 Rosana de Cássia Pereira Zucato Juliani 9,67

42911 2 Maria dos Anjos  da Costa Antinarelli
Norberto da Silva

9,95

106816 1 Eliane Alvim Ávila 9,75

63763 1 Jean Carlos da Silva 9,87

42724 2 Valdete Marques Armant Antiqueira 9,93

42540 1 Ely Grace  de Oliveira Nazário Barden 9,83

43333 1 Ivo Antonio Vieira 9,89

93217 1 Abelardo Augusto Ribeiro 10

59180 1 Aparecida  Duarte   H.  Mussi  10

43041 1 Eunice Silva de Arruda 9,97

95508 1 Evalton Rocha dos Santos Junior 9,75

53972 2 Isolina Solange Dias 10

58252 1 Miriane Silva Marangon 10

42177 2 Margarida Valdirene Rocha 9,97

120310 1 Monica Mika Watanabe 9,47

42415 2 Nalderi Teresinha Sartori 9,95

63768 1 Simone Auxiliadora  de Almeida Amorim 10

96159 1 Tânia  Maria  Estrela  Fernandes  Calderan  9,97

42890 2 Vergínia  Correa de Azevedo e Silva 10

ASSISTENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95538 2 Rafael de Freitas Batista 9,72

104981 1 Lena Waldiver Correa 9,58

95255 1 Salesia Albuquerque Ferreira Barbosa 9,77

94369 1 Maria Helena Gonçalves Parente 9,17

34047 1 Rinaldo Oliviera Rangel 8,87

115396 1 Cezar Anchieta Santos 9,83

63781 1 Leila Lucia Bezerra Esteves 9,64

115485 1 Maristela  Aparecida Bonelli Campos 9,94

75091 6 Cleuza de Oliveira e Silva 9,73

95457 1 Inácio Félix de Barros 9,26

116906 1 Maria de Fatima Gomes Coelho 9,62

93323 1 Maristela   Alves da Guia  9,31

42987 2 Suely  Auxiliadora  Rodrigues 10

TÉCNICO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

1113108 1 Valeria Doroteia Torres 10

63738 2 Ani Maria Lauxen da Silva 9,9

98734 1 Maria Eunice Guimarães Fonseca 9,2

42548 1 Dorvalina Carvalho de Miranda 9,6

APOIO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

102273 1 Nora Ney  Batista dos Santos 8,33

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,8

95174 1 Adelina  Francisca  Guimarães   Pena 9,38

95248 1 Wilton Silva 9,37

90586 1 Eleni da Silva Alcântara 7,7

91196 1 Edineiva Nogueira Guimarães 10

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2010